
Estratto 

 

 

 

 

CONSORZIO PER ARGINATURA E SISTEMAZIONE 

TORRENTE BANNA - BENDOLA 
Piazza Vittorio Emanuele n. 18 – 10076 – Nole  

 

 

 

 

VERBALE DI DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE N. 18 

 
  

OGGETTO: LIQUIDAZIONE FATTURA PER PROGETTAZIONE, REALIZZAZIONE 

E MANUTENZIONE DEL SITO INTERNET DEL CONSORZIO 

ARGINATURA E SISTEMAZIONE TORRENTE BANNA BENDOLA.  
  

 

 

 

L’anno duemilatredici, addì ventitre del mese di dicembre alle ore 17:00 nella solita sala delle 

adunanze, con avvisi scritti e recapitati a norma di legge, si è riunito il Consiglio di Amministrazione 

nelle persone di Signori: 

 

 

 Presente Assente 

BARTESAGHI Vittorio – Presidente  (dimissionario)   

RUBIOLA Guglielmo - Membro   

CHIADO’ CAPONET Luigi – Membro   

PERERO Bruno – Membro (dimissionario)   

CROSETTO Giovanni - Membro   

 

 

 

Assiste alla seduta il Segretario D’Alessandro dr. Giovanni. 

 

 

Il Vice-Presidente, riconosciuta legale l’adunanza, dichiara aperta la seduta. 
 

 



Accertata l’assenza del presidente, si da atto che il medesimo, ai sensi dell’art. 11 dello Statuto viene 

sostituito dal vicepresidente sig. Rubiola geom. Guglielmo. 

 

OGGETTO: LIQUIDAZIONE FATTURA PER PROGETTAZIONE, 

REALIZZAZIONE E MANUTENZIONE DEL SITO INTERNET DEL CONSORZIO 

ARGINATURA E SISTEMAZIONE TORRENTE BANNA BENDOLA.  

Pareri ai sensi dell’art. 49 del Decreto Legislativo 18 agosto 2000, n. 267 in ordine: 

a) alla regolarità tecnica:                                                                               Il ragioniere consorziale 

FAVOREVOLE                                                                                                 f.to Lorenzo Bertino 

 

a) alla regolarità contabile:                                                                            Il ragioniere consorziale 

FAVOREVOLE                                                                                                   f.to Lorenzo Bertino 

 

 

IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 

 

 

VISTO il vigente statuto consortile allegato all’atto costitutivo stipulato in data 16/12/1995 a 

rogito del notaio Oscar Sebastianelli; 

 

VISTE la propria deliberazione n. 10 del 18/06/2013 di affidamento progettazione, 

realizzazione e manutenzione del sito internet del Consorzio Arginatura e Sistemazione Torrente 

Banna Bendola. Affidamento incarico alla Società Epublic di Novara e impegno di spesa.  

 

VISTO il seguente documento contabile: 

 

- Fattura n. 413 del 24/09/2013 emessa dalla ditta ePublic S.r.l. per progettazione, realizzazione 

e manutenzione del sito internet del Consorzio Arginatura e Sistemazione Torrente Banna Bendola.  

 

VISTI i pareri favorevoli in ordine alla regolarità tecnica e contabile sopra riportati, espressi dal 

ragioniere consorziale a sensi art. 49  del D.Lgs. n.267 del 18/8/2000; 

 

AD UNANIMITA’ di voti favorevoli espressi in forma palese per alzata di mano esito accertato e 

proclamato dal vice-presidente 

 

DELIBERA 

 

1) DI LIQUIDARE, come in effetti con il presente atto liquida, il sottoelencato documento 

contabile: 

 

-    Fattura n. 413 del 24/09/2013 emessa dalla ditta ePublic S.r.l. per progettazione, realizzazione e 

manutenzione del sito internet del Consorzio Arginatura e Sistemazione Torrente Banna 

Bendola - € 1.439,90; 

 

2) DI FAR FRONTE  alla spesa totale di € 1.439,90 alla voce “Spese per prestazioni di servizi”,  

del bilancio economico preventivo esercizio finanziario anno 2013; 

 

3) DI DICHIARARE altresì, con separata ed unanime votazione favorevole espressa in forma 

palese per alzata di mano, il presente provvedimento immediatamente eseguibile ai sensi 

dell’art. 134, comma 4 del Decreto Legislativo 18 agosto 2000, n. 267. 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Del che si è redatto il presente verbale. 

In originale firmati. 

 

IL VICE-PRESIDENTE  

 

f.to RUBIOLA geom. Guglielmo 

 

 

IL SEGRETARIO 

 

f.to D’ALESSANDRO dott. Giovanni 

 

 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

 

La presente deliberazione è stata pubblicata all’Albo Pretorio di questo Consorzio il 

24/12/2013  per 15 giorni consecutivi. 
 

                                                                                                       IL SEGRETARIO 

 

Il  24/12/2013                                                                 F.to D’ALESSANDRO dr. Giovanni 

 

Copia conforme all’originale, per uso amministrativo. 

Il ………………………… 

                                                                       IL SEGRETARIO 

D’ALESSANDRO dr. Giovanni 

                                                                       

                                                           ……………………………………….. 

 

 

DICHIARAZIONE DI ESECUTIVITA’ 

DIVENUTA ESECUTIVA IN DATA …………………………… 

 

a) In quanto non soggetta a controllo preventivo di legittimità (art. 47, comma 2) 

 per la scadenza del termine di 10 giorni dalla pubblicazione 

b) In quanto soggetta a controllo preventivo di legittimità 

      ai sensi dell’art. 45        comma 1     comma 2     comma 4 

 

Trasmessa con elenco n.     pervenuto al CO.RE.CO. in data   

elementi integrativi pervenuti al CO.RE.CO. in data ……………………….. (art. 46, comma 4) 

 

 per la scadenza del termine di 20 giorni dalla ricezione da parte del CO.RE.CO.  

      (art. 46, comma 1) 

 per la comunicazione del CO.RE.CO. di assenza di vizi di legittimità (art. 46, comma 5) 

provv. n. ………….. del ………………………….. 

 

Comunicata ai comuni consorziati con elenco n. …………. in data ………………………… 

 

                                                                                                         IL SEGRETARIO 

  D’ALESSANDRO dr. Giovanni 

 

 Il ………………………….                                         ………………………………………….. 
 

 


